FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

ÁREA DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CGRH/FASC

PORTARIA - Nº:526/2019

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de suas atribuições,
NOMEIA no cargo de PSICÓLOGO, a candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público 564, com
homologação disponibilizada no Diário Oficial de Porto Alegre em 10/06/2016, em caráter efetivo, para cumprir
estágio probatório, com base no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, através da
Portaria 526, de 08/08/2019 (Processos 17.15.000003851-8).

NOME CLASSIFICAÇÃOFavor entrar em contato
com a Área de Ingresso
e Estágios/CGRH pelo
telefone 3289-4932 a fim
de tratar de sua
respectiva nomeação.

LISIANE ROOS SOARES
6º Negro (170º

Geral)

Documento assinado eletronicamente por Vera Regina Ponzio Hecker, Presidente da
Fundação de Assistência Social Cidadania, em 08/08/2019, às 15:31, conforme o art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 7790783
e o código CRC 271B7444.

17.15.000003851-8 7790783v2

Portaria 526/2019 (7790783)         SEI 17.15.000003851-8 / pg. 1

	Portaria 526/2019 (7790783)